文峰大世界连锁发展股份有限公司

(文峰股份 601010)

2020年第一次临时股东大会会议资料



二〇二〇年九月



目 录

议案一、	关于董事会换届选举暨选举董事(非独立董事)的议案	•5
议案二、	关于董事会换届选举暨选举独立董事的议案	•5
议案三、	关于监事会换届选举暨选举监事的议案	. 7



会议议程

本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式。采用上海证券交易所网络投票系统,通过交易系统投票平台的投票时间为2020年9月28日的交易时间段,即9:15-9:25,9:30-11:30,13:00-15:00;通过互联网投票平台的投票时间为2020年9月28日的9:15-15:00。

现场会议时间: 2020年9月28日14: 30

现场会议地点:南通市青年中路59号公司会议室

会议召集人:公司董事会

参会人员:股东、股东代表、董事、监事、高管及聘请的见证律师等

- 一、主持人宣布会议开始并报告现场会议出席情况
- 二、推选监票人和计票人(两名股东代表和一名监事)
- 三、逐项审议下列议案
 - 1、关于董事会换届选举暨选举董事的议案;
 - 2、关于董事会换届选举暨选举独立董事的议案;
 - 3、关于监事会换届选举暨选举监事的议案。
- 四、投票表决
- 五、休会统计表决情况
- 六、宣布议案表决结果
- 七、宜读股东大会决议
- 八、见证律师发表法律意见
- 九、签署股东大会决议和会议记录
- 十、本次股东大会结束



文峰大世界连锁发展股份有限公司 2020年第一次临时股东大会表决票

序号	议案内容	同意	反对	弃权	投票权数	
累积投票议案						
1.00	关于董事会换届选举暨选举董事的议案(投票权数=股 东所持表决权股份数*6)					
1.01	贾云博					
1.02	闵振宇					
1.03	王钺					
1.04	孙一宁					
1.05	黄明轩					
1.06	张益君					
2.00	关于董事会换届选举暨选举独立董事的议案(投票权数 =股东所持表决权股份数*3)					
2.01	周崇庆					
2.02	严骏					
2.03	刘思培					
3.00	关于监事会换届选举的议案(累积投票制:投票权数=股东所持表决权股份数*2)					
3.01	杨建华					
3.02	汤平					

备注:由于需要进行累积投票统计,议案 1.00 和议案 2.00 同为《关于董事会换届选举暨选举董事的议案》

股东身份证号或营业执照号:

法定代表人身份证号:

股东帐户号:

持公司股数:

(股)

股东签名:_	

2020年9月28日

备注:

- 1、本次股东大会选举董事、监事采取累积投票制;
- 2、选举时,每位股东拥有的投票权数等于其持有的有效表决权股份数乘以待选出的董事/监事人数的乘积。 股东既可以将所有的投票权数集中投票选举一位董事/监事候选人,也可以将投票权分散行使,投票给数位 董事/监事候选人;
- 3、请根据表决意见在相应表格中划"v",并在"投票权数"一栏填写投票权数。如未在相应表格中划"v"则作为无效票处理,如未在"投票权数"一栏填写投票权数,股东的投票权数将被平均分配于相应候选人。



议案一

关于董事会换届选举暨选举董事的议案

各位股东、股东代表:

公司第五届董事会任期已满,根据《公司法》和《公司章程》的有关规定,董事会同意提名贾云博、闵振宇、王钺、孙一宁、黄明轩、张益君为公司第六届董事会非独立董事候选人。

公司第六届董事会候选人均符合相关法律法规的规定,具备担任公司董事的资格。

第六届董事会非独立董事任期自股东大会审议通过之日起算,任期三年。 第五届董事会第二十一次会议审议通过了本议案,现请各位股东予以审议。

附: 简历

贾云博先生,中国国籍,1983年4月出生,硕士研究生。曾任北京正润创业 投资有限责任公司投资经理、副总经理,深圳市祥润创业投资合伙企业副总经理, 江苏文峰集团有限公司副总裁。现任江苏文峰集团有限公司董事,南通文峰置业 有限公司董事,江苏文峰投资发展有限公司董事长,上海程天贸易有限公司执行 董事,北京沣昀投资管理有限公司执行董事,文峰大世界连锁发展股份有限公司 董事、总经理。

闵振宇先生,中国国籍,1982年10月出生,硕士研究生。曾任江苏省梁丰高级中学团委书记,张家港市人民政府办公室副科长,张家港市大新镇党委委员,张家港市人民政府办公室副主任,张家港市委办公室、政策研究室主任。现任江苏文峰集团有限公司副总裁、南通文峰置业有限公司和江苏大森资产管理有限公司董事长,张家港青禾置业有限公司董事。

王钺先生,中国国籍,1964年3月出生,本科学历,讲师职称。中共党员。曾任南通师范专科学校(现南通大学)教师,南通市外事办公室、南通市旅游局干部,江苏文峰集团有限公司企业发展部经理,文峰大世界连锁发展股份有限公司党委书记,董事、副总经理兼董事会秘书。现任南通新有斐大酒店有限公司董事,湖南文峰矿业有限公司董事长,蓝山文峰石业有限公司董事长,文峰大世界连锁发展股份有限公司党委书记、董事、副总经理。

孙一宁先生,中国国籍,1966年4月出生,大专学历。曾任南通大饭店有限公司安全部经理,南通文峰大世界总经理助理、副总经理,南通文峰城市广场购物中心有限公司总经理,江苏文峰集团有限公司事务管理部经理。现任文峰大世界连锁发展股份有限公司董事、纪委书记、副总经理,南通新有斐大酒店有限公司董事。



黄明轩先生,中国国籍,1980年1月出生,硕士研究生。曾就职于南京夏普电子有限公司、LG等离子(南京)有限公司、西门子数控(南京)有限公司、联想(上海)电子科技有限公司、乐视移动智能信息技术(北京)有限公司、江苏文峰汽车连锁发展有限公司。现任文峰大世界连锁发展股份有限公司财务总监。

张益君先生,中国国籍,1958 年 8 月出生,大专文化,副研究馆员。曾任南通瓷厂厂长办公室秘书、主任,南通文峰饭店总经理办公室主任兼江苏文峰集团有限公司综合办公室主任;2003 年 6 月至 2016 年 10 月,任江苏文峰集团有限公司总裁办公室主任、党委办公室主任;2016 年 11 月至 2018 年 12 月,任江苏文峰集团有限公司党委委员、党委办公室主任、总裁办公室主任;2019 年 1 月至今,任江苏文峰集团有限公司党委委员、党委办公室主任。

议案二

关于董事会换届选举暨选举独立董事的议案

各位股东、股东代表:

公司第五届董事会任期已满,根据《公司法》和《公司章程》的有关规定,董事会同意提名周崇庆、严骏、刘思培为独立董事候选人。

公司第六届董事会独立董事候选人均符合相关法律法规的规定,具备担任公司独立董事的资格。独立董事候选人均已书面同意担任公司第六届董事会独立董事候选人,三位独立董事候选人与公司及公司控股股东不存在任何关联关系、具备法律法规所要求的独立性。

独立董事的任职资格和独立性已经上海证券交易所审核通过。

第六届董事会独立董事任期自股东大会审议通过之日起算,任期三年。

第五届董事会第二十一次会议审议通过了本议案,现请各位股东予以审议。

附: 简历

周崇庆先生,中国国籍,1959年2月出生,大学本科学历,高级会计师。曾任南通产业控股集团副董事长、副总经理、党委委员。2019年4月退休。2019年7月至今任文峰大世界连锁发展股份有限公司独立董事。

严骏先生,中国国籍,1982年11月出生,毕业于复旦大学世界经济系,本科学历,中国注册会计师。2004年至2015年,担任普华永道中天会计师事务所审计部高级经理;2015年至2019年,担任上海信公企业管理咨询有限公司合伙人;2016年至2020年8月,担任上海信公投资管理有限公司总经理。2017年9月至今,担任文峰大世界连锁发展股份有限公司独立董事。2019年至今,担任



江苏神通阀门股份有限公司独立董事,2020年至今,担任上海隽玉企业管理咨询有限公司执行董事,上海海和药物研究开发有限公司独立董事。

刘思培先生,中国国籍,1982年2月出生,博士研究生。现任江苏大学副教授及硕士生导师,江苏中坚汇律师事务所兼职律师。2017年9月至今任文峰大世界连锁发展股份有限公司独立董事。

议案三、

关于监事会换届选举的议案

各位股东、股东代表:

公司第五届监事会任期已满,根据《公司法》和《公司章程》的有关规定,经股东推荐及公司第五届监事会第十五次会议审议通过,提名杨建华先生、汤平先生为第六届监事会监事候选人。

现请各位股东予以审议。

附: 第六届监事会监事候选人简历

杨建华先生,中国国籍,1961年11月出生,大学学历。曾任南通文峰汽车服务贸易有限公司董事长,南通文峰置业有限公司董事长,文峰大世界连锁发展股份有限公司董事,江苏文峰集团有限公司董事、副总裁。现任江苏文峰集团有限公司副总裁。

汤平先生,中国国籍,1980年5月生,本科学历。曾任今创集团股份有限公司财务部副部长、江苏沃得机电集团有限公司资本运营部部长、江苏长丰集团财务总监。现任南通文峰置业有限公司财务总监,江苏文峰集团有限公司财务总监等。2019年3月至今任文峰大世界连锁发展股份有限公司监事。